
UCHWAŁA NR IX/47/2015
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz.1515) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 17.803.901,98 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 15.948.814,98 zł
b) dochody majątkowe w kwocie 1.855.087,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Ustala się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 18.927.222,14 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 15.215.998,60 zł
b) wydatki majątkowe w kwocie 3.711.223,54zł zgodnie z załącznikami Nr 2i 2a do 

niniejszej uchwały. Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2b.
§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu  
Sołeckiego w podziale na Sołectwa, zgodnie załącznikiem Nr4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Beata 
Krystyna Jackowska

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów   

  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/47/2015 Rady Gminy Karniewo z dnia 27.10.2015r.   
                                                                                                                                                                              w złotych 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 566 128,01 0,00 248 962,38 815 090,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 511 128,01 0,00 248 962,38 760 090,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

508 928,01 0,00 248 962,38 757 890,39 

600   Transport i łączność 1 535,00 0,00 6 820,00 8 355,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 535,00 0,00 6 820,00 8 355,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 535,00 0,00 6 820,00 8 355,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

33 311,00 0,00 5 040,00 38 351,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 6 001,00 0,00 5 040,00 11 041,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 001,00 0,00 5 040,00 11 041,00 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 3



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 723 953,00 0,00 1 560,00 3 725 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

107 895,00 0,00 1 560,00 109 455,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 57 000,00 0,00 1 560,00 58 560,00 

801   Oświata i wychowanie 543 898,00 -637,00 2 170,00 545 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

13 030,00 0,00 0,00 13 030,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 754,00 0,00 2 170,00 22 924,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 2 170,00 2 170,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 200,00 -637,00 0,00 563,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 200,00 -637,00 0,00 563,00 

852   Pomoc społeczna 2 176 297,49 0,00 82 966,10 2 259 263,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 877 935,00 0,00 17 650,00 1 895 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 17 650,00 17 650,00 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 4



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 746,00 0,00 2 683,00 12 429,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

5 600,00 0,00 2 683,00 8 283,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

33 796,00 0,00 20 803,00 54 599,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

33 796,00 0,00 20 803,00 54 599,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 171,49 0,00 113,10 284,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

171,49 0,00 113,10 284,59 

 85216  Zasiłki stałe 75 253,00 0,00 33 072,00 108 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

75 253,00 0,00 33 072,00 108 325,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 95 400,00 0,00 8 645,00 104 045,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

95 400,00 0,00 8 645,00 104 045,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 49 261,00 0,00 23 919,00 73 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 49 261,00 0,00 23 919,00 73 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

44 991,00 0,00 23 919,00 68 910,00 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 5



bieżące r
a
z
e
m
: 

15 578 014,50 -637,00 371 437,48 15 948 814,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

13 030,00 0,00 0,00 13 030,00 

 

majątkowe 

majątkowe r
a
z
e
m
: 

1 855 087,00 0,00 0,00 1 855 087,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 732 800,00 0,00 0,00 1 732 800,00 

Ogółem: 17 433 101,50 -637,00 371 437,48 17 803 901,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 745 830,00 0,00 0,00 1 745 830,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 
 

 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 6



Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

 
                                                   Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr IX/47/2015 Rady Gminy Karniewo z dnia 27.10.2015r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 508 928,01 248 962,38 757 890,39  

 01095  Pozostała działalność 508 928,01 248 962,38 757 890,39  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

508 928,01 248 962,38 757 890,39 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

33 311,00 5 040,00 38 351,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 6 001,00 5 040,00 11 041,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

6 001,00 5 040,00 11 041,00 
 

801   Oświata i wychowanie 34 829,00 - 637,00 34 192,00  

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

1 200,00 - 637,00 563,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 200,00 - 637,00 563,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 874 048,49 113,10 1 874 161,59  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 171,49 113,10 284,59  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

171,49 113,10 284,59 
 

 
Razem: 2 492 301,50 253 478,48 2 745 779,98  

 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 7



 

 Zmiany w planie wydatków 
                         Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/47/2015 Rady Gminy Karniewo z dnia 27.10.2015r. 

    
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątko

we 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwarancj

i  

obsługa 
długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 226 820,93 544 728,01 544 728,01 8 608,77 536 119,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 682 
092,92 

1 682 092,92 1 496 092,92 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 248 962,38 248 962,38 248 962,38 4 341,99 244 620,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 475 783,31 793 690,39 793 690,39 12 950,76 780 739,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 682 
092,92 

1 682 092,92 1 496 092,92 0,00 

 
 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 698 428,01 512 428,01 512 428,01 8 608,77 503 819,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 
000,00 

186 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 248 962,38 248 962,38 248 962,38 4 341,99 244 620,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 947 390,39 761 390,39 761 390,39 12 950,76 748 439,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 
000,00 

186 000,00 0,00 0,00 

 
 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 254,87 1 254,87 1 254,87 1 254,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 632,59 632,59 632,59 632,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 887,46 1 887,46 1 887,46 1 887,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 53,90 53,90 53,90 53,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 29,40 29,40 29,40 29,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 83,30 83,30 83,30 83,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 680,00 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 10 980,00 10 980,00 10 980,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 370,21 1 370,21 1 370,21 0,00 1 370,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 539,63 539,63 539,63 0,00 539,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 909,84 1 909,84 1 909,84 0,00 1 909,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 498 949,03 498 949,03 498 949,03 0,00 498 949,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 244 080,76 244 080,76 244 080,76 0,00 244 080,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 743 029,79 743 029,79 743 029,79 0,00 743 029,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 007 212,42 526 315,06 526 315,06 6 999,79 519 315,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 
897,36 

480 897,36 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 034 212,42 553 315,06 553 315,06 6 999,79 546 315,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 
897,36 

480 897,36 0,00 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 007 212,42 526 315,06 526 315,06 6 999,79 519 315,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 
897,36 

480 897,36 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 034 212,42 553 315,06 553 315,06 6 999,79 546 315,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 
897,36 

480 897,36 0,00 0,00 

 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 8



 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 8 100,00 8 100,00 8 100,00 2 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -2 000,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 2 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -2 000,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 122 700,00 122 700,00 122 700,00 0,00 122 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 123 700,00 123 700,00 123 700,00 0,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 9



 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 960 246,64 1 842 246,64 1 743 096,64 1 379 044,64 364 052,00 0,00 99 150,00 0,00 0,00 0,00 118 
000,00 

118 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -34 840,00 -34 840,00 -34 840,00 -32 040,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 937 406,64 1 819 406,64 1 720 256,64 1 347 004,64 373 252,00 0,00 99 150,00 0,00 0,00 0,00 118 
000,00 

118 000,00 0,00 0,00 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 802 061,64 1 684 061,64 1 680 911,64 1 332 859,64 348 052,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 118 
000,00 

118 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -34 840,00 -34 840,00 -34 840,00 -32 040,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 774 221,64 1 656 221,64 1 653 071,64 1 300 819,64 352 252,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 118 
000,00 

118 000,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 984 916,64 984 916,64 984 916,64 984 916,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 964 916,64 964 916,64 964 916,64 964 916,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 77 356,00 77 356,00 77 356,00 77 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 67 356,00 67 356,00 67 356,00 67 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 660,00 21 660,00 21 660,00 21 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 9 800,00 9 800,00 9 800,00 5 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 800,00 14 800,00 14 800,00 5 000,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 33 311,00 33 311,00 20 511,00 11 945,22 8 565,78 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 38 351,00 38 351,00 20 511,00 11 945,22 8 565,78 0,00 17 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 6 001,00 6 001,00 6 001,00 3 431,96 2 569,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 041,00 11 041,00 6 001,00 3 431,96 2 569,04 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 10



 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 128 943,00 114 943,00 105 943,00 27 580,00 78 363,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 14 
000,00 

14 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 785,00 -1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 785,00 9 785,00 9 785,00 0,00 9 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 136 943,00 122 943,00 115 728,00 27 580,00 88 148,00 0,00 7 215,00 0,00 0,00 0,00 14 
000,00 

14 000,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 114 943,00 114 943,00 105 943,00 27 580,00 78 363,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 785,00 -1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 785,00 9 785,00 9 785,00 0,00 9 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 122 943,00 122 943,00 115 728,00 27 580,00 88 148,00 0,00 7 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 785,00 -1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 215,00 7 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 785,00 34 785,00 34 785,00 0,00 34 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 947 785,00 6 783 185,00 5 941 393,15 4 621 253,00 1 320 140,15 633 063,85 195 698,00 13 030,00 0,00 0,00 164 
600,00 

164 600,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -62 627,80 -62 627,80 -44 467,00 -26 200,00 -18 267,00 -18 160,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 56 510,80 56 510,80 55 310,80 4 500,00 50 810,80 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 941 668,00 6 777 068,00 5 952 236,95 4 599 553,00 1 352 683,95 614 903,05 196 898,00 13 030,00 0,00 0,00 164 
600,00 

164 600,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 530 230,00 3 377 630,00 2 781 362,15 2 395 986,00 385 376,15 493 697,85 102 570,00 0,00 0,00 0,00 152 
600,00 

152 600,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 830,00 -10 830,00 -10 830,00 -8 000,00 -2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 350,00 20 350,00 20 350,00 3 000,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 539 750,00 3 387 150,00 2 790 882,15 2 390 986,00 399 896,15 493 697,85 102 570,00 0,00 0,00 0,00 152 
600,00 

152 600,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 47 375,00 47 375,00 47 375,00 47 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 39 375,00 39 375,00 39 375,00 39 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 61 050,00 61 050,00 61 050,00 61 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 64 050,00 64 050,00 64 050,00 64 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 148 669,49 148 669,49 148 669,49 0,00 148 669,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 164 019,49 164 019,49 164 019,49 0,00 164 019,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 11



 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 30 750,66 30 750,66 30 750,66 0,00 30 750,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 830,00 -2 830,00 -2 830,00 0,00 -2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 920,66 27 920,66 27 920,66 0,00 27 920,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 603 608,00 603 608,00 540 915,00 458 720,00 82 195,00 45 000,00 17 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 601 608,00 601 608,00 537 715,00 455 520,00 82 195,00 45 000,00 18 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 17 693,00 17 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 893,00 18 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 357 445,00 357 445,00 357 445,00 357 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 356 245,00 356 245,00 356 245,00 356 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 9 260,00 9 260,00 9 260,00 9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 260,00 7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 651 655,00 1 639 655,00 1 577 690,00 1 303 500,00 274 190,00 0,00 61 965,00 0,00 0,00 0,00 12 
000,00 

12 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 651 655,00 1 639 655,00 1 577 690,00 1 288 500,00 289 190,00 0,00 61 965,00 0,00 0,00 0,00 12 
000,00 

12 000,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 995 000,00 995 000,00 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 987 000,00 987 000,00 987 000,00 987 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 195 700,00 195 700,00 195 700,00 195 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 188 700,00 188 700,00 188 700,00 188 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 109 000,48 109 000,48 109 000,48 0,00 109 000,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 122 000,48 122 000,48 122 000,48 0,00 122 000,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 12



 

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 26 825,00 26 825,00 26 825,00 0,00 26 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 26 825,00 26 825,00 26 825,00 0,00 26 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 295 368,00 295 368,00 231 332,00 195 147,00 36 185,00 54 366,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18 797,80 -18 797,80 -637,00 0,00 -637,00 -18 160,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 160,80 18 160,80 18 160,80 1 500,00 16 660,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 294 731,00 294 731,00 248 855,80 196 647,00 52 208,80 36 205,20 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 54 366,00 54 366,00 0,00 0,00 0,00 54 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18 160,80 -18 160,80 0,00 0,00 0,00 -18 160,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 36 205,20 36 205,20 0,00 0,00 0,00 36 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 162 827,00 162 827,00 162 827,00 162 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 163 827,00 163 827,00 163 827,00 163 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 28 170,00 28 170,00 28 170,00 28 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 670,00 28 670,00 28 670,00 28 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 9 511,88 9 511,88 9 511,88 0,00 9 511,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5,32 -5,32 -5,32 0,00 -5,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 506,56 9 506,56 9 506,56 0,00 9 506,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 26 673,12 26 673,12 26 673,12 0,00 26 673,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -631,68 -631,68 -631,68 0,00 -631,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 660,80 16 660,80 16 660,80 0,00 16 660,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 42 702,24 42 702,24 42 702,24 0,00 42 702,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 78 629,00 78 629,00 65 599,00 1 000,00 64 599,00 0,00 0,00 13 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 73 629,00 73 629,00 60 599,00 1 000,00 59 599,00 0,00 0,00 13 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 58 500,00 58 500,00 56 000,00 20 000,00 36 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 60 060,00 60 060,00 57 560,00 20 000,00 37 560,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 49 000,00 20 000,00 29 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 13



 po zmianach 53 060,00 53 060,00 50 560,00 20 000,00 30 560,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 560,00 19 560,00 19 560,00 0,00 19 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 675 310,49 2 675 310,49 604 793,37 455 327,37 149 466,00 0,00 2 070 517,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 -12 500,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 62 816,10 62 816,10 12 830,22 8 647,22 4 183,00 0,00 49 985,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 704 626,59 2 704 626,59 584 123,59 451 474,59 132 649,00 0,00 2 120 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 15 349,00 15 349,00 15 349,00 8 349,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 349,00 11 349,00 11 349,00 2 849,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 204,00 2 204,00 2 204,00 2 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 440,00 -1 440,00 -1 440,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 764,00 764,00 764,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

przed zmianą 10 746,00 10 746,00 10 746,00 0,00 10 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 683,00 2 683,00 2 683,00 0,00 2 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 429,00 13 429,00 13 429,00 0,00 13 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 10 746,00 10 746,00 10 746,00 0,00 10 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 683,00 2 683,00 2 683,00 0,00 2 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 429,00 13 429,00 13 429,00 0,00 13 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 97 796,00 97 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 803,00 16 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 114 599,00 114 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 97 796,00 97 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 803,00 16 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 14



 po zmianach 114 599,00 114 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 8 171,49 8 171,49 3,37 3,37 0,00 0,00 8 168,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 113,10 113,10 2,22 2,22 0,00 0,00 110,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 284,59 8 284,59 5,59 5,59 0,00 0,00 8 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 8 168,12 8 168,12 0,00 0,00 0,00 0,00 8 168,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 110,88 110,88 0,00 0,00 0,00 0,00 110,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 279,00 8 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3,37 3,37 3,37 3,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2,22 2,22 2,22 2,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5,59 5,59 5,59 5,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 85 253,00 85 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 33 072,00 33 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 118 325,00 118 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 85 253,00 85 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 33 072,00 33 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 118 325,00 118 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 395 502,00 395 502,00 395 502,00 306 185,00 89 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 645,00 8 645,00 8 645,00 8 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 399 147,00 399 147,00 399 147,00 311 830,00 87 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 228 200,00 228 200,00 228 200,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 645,00 8 645,00 8 645,00 8 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 236 845,00 236 845,00 236 845,00 236 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 19 991,00 19 991,00 19 991,00 19 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 991,00 15 991,00 15 991,00 15 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 16 570,00 16 570,00 16 570,00 16 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 570,00 12 570,00 12 570,00 12 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 144 296,00 144 296,00 12 596,00 6,00 12 590,00 0,00 131 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 139 296,00 139 296,00 7 596,00 6,00 7 590,00 0,00 131 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 15



 po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 321 351,00 321 351,00 234 933,00 223 413,00 11 520,00 0,00 86 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 31 569,00 31 569,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 24 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 352 920,00 352 920,00 241 933,00 230 413,00 11 520,00 0,00 110 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 247 090,00 247 090,00 234 933,00 223 413,00 11 520,00 0,00 12 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 650,00 7 650,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 254 740,00 254 740,00 241 933,00 230 413,00 11 520,00 0,00 12 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 12 157,00 12 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 807,00 12 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 169 697,00 169 697,00 169 697,00 169 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 175 697,00 175 697,00 175 697,00 175 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 33 249,00 33 249,00 33 249,00 33 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 249,00 34 249,00 34 249,00 34 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 74 261,00 74 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 919,00 23 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 98 180,00 98 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 68 448,25 68 448,25 0,00 0,00 0,00 0,00 68 448,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 919,00 23 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 92 367,25 92 367,25 0,00 0,00 0,00 0,00 92 367,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 154 567,64 1 043 830,20 1 043 830,20 137 862,00 905 968,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 
737,44 

110 737,44 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 490,00 -3 490,00 -3 490,00 -1 351,00 -2 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 184 077,64 1 073 340,20 1 073 340,20 136 511,00 936 829,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 
737,44 

110 737,44 0,00 0,00 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 164 735,00 164 735,00 164 735,00 76 870,00 87 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 990,00 -1 990,00 -1 990,00 -1 351,00 -639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 162 745,00 162 745,00 162 745,00 75 519,00 87 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 351,00 -1 351,00 -1 351,00 -1 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 649,00 7 649,00 7 649,00 7 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -639,00 -639,00 -639,00 0,00 -639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 499 327,00 499 327,00 499 327,00 8 376,00 490 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 497 827,00 497 827,00 497 827,00 8 376,00 489 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 490 351,00 490 351,00 490 351,00 0,00 490 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 16



 po zmianach 488 851,00 488 851,00 488 851,00 0,00 488 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 43 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 
287,00 

43 287,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 43 787,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 
287,00 

43 287,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 369 212,00 301 761,56 301 761,56 0,00 301 761,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 
450,44 

67 450,44 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 399 712,00 332 261,56 332 261,56 0,00 332 261,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 
450,44 

67 450,44 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 128 000,56 128 000,56 128 000,56 0,00 128 000,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 133 500,56 133 500,56 133 500,56 0,00 133 500,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 598 048,54 402 947,72 53 278,72 3 000,00 50 278,72 349 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 
100,82 

195 100,82 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 27 000,00 17 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 
000,00 

10 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 621 248,54 416 147,72 59 478,72 13 000,00 46 478,72 356 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 
100,82 

205 100,82 0,00 0,00 

 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 450 379,54 255 278,72 48 778,72 2 000,00 46 778,72 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 
100,82 

195 100,82 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 000,00 13 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 
000,00 

10 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 472 079,54 266 978,72 53 478,72 8 000,00 45 478,72 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 
100,82 

205 100,82 0,00 0,00 

 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 206 500,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 213 500,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 26 078,72 26 078,72 26 078,72 0,00 26 078,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24 778,72 24 778,72 24 778,72 0,00 24 778,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 195 100,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 
100,82 

195 100,82 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 
000,00 

10 000,00 0,00 0,00 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 17



 po zmianach 205 100,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 
100,82 

205 100,82 0,00 0,00 

 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 4 500,00 1 000,00 3 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 26 000,00 26 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 004 700,00 78 000,00 18 000,00 1 000,00 17 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 
700,00 

926 700,00 905 000,00 0,00 

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 006 000,00 79 300,00 19 300,00 1 500,00 17 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 
700,00 

926 700,00 905 000,00 0,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 977 000,00 72 000,00 12 000,00 1 000,00 11 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 
000,00 

905 000,00 905 000,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 979 000,00 74 000,00 14 000,00 1 500,00 12 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 
000,00 

905 000,00 905 000,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 27 700,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 
700,00 

21 700,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 000,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 
700,00 

21 700,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 556 421,66 14 855 198,12 11 143 622,15 6 898 033,79 4 245 588,36 1 045 232,85 2 473 583,12 13 030,00 0,00 179 
730,00 

3 701 
223,54 

3 701 223,54 2 410 187,92 0,00 

 zmniejszenie -147 442,80 -147 442,80 -127 497,00 -74 091,00 -53 406,00 -18 160,80 -1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 518 243,28 508 243,28 420 448,40 34 989,21 385 459,19 7 000,00 80 794,88 0,00 0,00 0,00 10 
000,00 

10 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 927 222,14 15 215 998,60 11 436 573,55 6 858 932,00 4 577 641,55 1 034 072,05 2 552 593,00 13 030,00 0,00 179 
730,00 

3 711 
223,54 

3 711 223,54 2 410 187,92 0,00 

   

 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr IX/47/2015 
Rady Gminy Karniewo z dnia 27.10.2015 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2015 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan 

010 01010  
 
6057 
6059 
 

Budowa przez Gminę Karniewo 165 przydomowych oczyszczalni 
ścieków w ramach działania 321 ”Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej” 

1.496.092,92 
 
934.000,00 
562.092,92 

010 01095 6050 Dokumentacja dotycząca modernizacji Hydroforni w miejscowości 
Szlasy Złotki 
 

25.000,00 
 

010 
 

01095 6050 Dokumentacja dotycząca rozbudowy sieci wodociągowej w Gminie 
Karniewo 
 

11.000,00 

010 
 

01095 6050 Dokumentacja na wykonanie kanalizacji w miejscowościach Gminy 
Karniewo 

150.000,00 

010 
 

01095 6050 R A Z E M 186.000,00 

150 
 

15011 6639 Dotacja celowa stanowiąca wkład własny w realizację projektu 
„Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu” 

9.095,00 

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6050 

6050 

6050 

 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
6050 
 
 
 
6050 
 
6050 
 
 

Przebudowa dróg gminnych: 
 
Chodnik wzdłuż ulicy Leśnej w miejscowości Karniewo /FS/ 
 
Utwardzenie poczwórne (asfaltowanie) drogi gminnej w 
miejscowości Ośnica /FS/ 
Środki własne gminy 
 

 
 
Utwardzenie bitumiczne drogi metodą poczwórnego 
utwardzenia  (w kierunku p. Żbikowskieg ) miejscowości 
Chełchy Dzierskie  /FS/ 
Środki własne gminy. 
 

 
 
Powierzchniowe utwardzenie drogi Chełchy Kmiece – 
Słoniawy /FS/ 
Środki własne gminy 
 
 
 
Modernizacja drogi gminnej we wsi Słoniawy 
 
 
Położenie chodnika przy drodze gminnej od kościoła do posesji                    
P. Szwejka Nr 6 w miejscowości Szwelice /FS/ 
 
 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Malechy  /środki 
własne gminy/ 
 
Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Krzemień Górki 
metodą poczwórnego utwardzenia  /FS/ 

460.897,36 
 
14.700,00 
 
 
7.650,21 
14.049,79 
--------------- 
21.700,00 
 
 
 
 
4.000,00 
10.450,00 
-------------- 
14.450,00 
 
 
10.497,47 
31.752,53 
----------------- 
42.250,00 
 
 
186.970,00 
 
 
5.227,36 
 
 
 
11.600,00 
 
 
7.937,82 
19.562,18 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 19



 
 
 
6050 
 

Środki własne 
 
 
 
Dokumentacja dotycząca przebudowy dróg gminnych 

------------------ 
27.500,00 
 
136.500,00 
 

600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 20.000,00 

750 75023 6050 Modernizacja budynku administracyjnego /po banku/ wraz z 
utwardzeniem terenu wokół budynku 

107.750,00 

750 75023 6060 Klimatyzator –UG Karniewo 
Program komputerowy dla księgowości: ”Kadry i płace” 

5.000,00 
5.250,00 

10.250,00 

750 75023 X  118.000,00 

754 75404 6170 Wpłata na fundusz celowy na dofinansowanie zakupu samochodu 
dla Policji 

14.000,00 

801 80101 6050 Utwardzenie terenu wokół budynku  Szkoły Podstawowej w 
Karniewie 

74.100,00 

801 
 

80101 6050 Modernizacja kolektora ściekowego przy ZSzP 20.000,00 

801 80101 6050 Modernizacja budynku szkoły podstawowej w Romanowie 58.500,00 

801 
 

80101 6050 R A Z E M 152.600,00 

801 
 

80110 6050 Dokumentacja projektowa boiska przy Publicznym Gimnazjum 12.000,00 

900 90015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90005 

6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6050 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego, w tym: 
Środki  własne 
Środki w ramach Funduszu Sołeckiego, 
z tego: 
 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Chełchy Iłowe 
/FS/ 
 
Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Czarnostów /FS/ 
 
Oświetlenie drogi gminnej w miejscowości Romanowo – w stronę 
Zarąb /FS/ 
 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wronowo /FS/ 
 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Zalesie /FS/ 
 
Montaż lamp w miejscowości Zakrzewo /FS/ 
 
Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Karniewo 
/w tym - środki własne gminy – 11.000,00 zł / 

67.450,44 
14.000,00 
53.450,44 
 
 
7.592,69 
 
9.000,00 
 
 
9.000,00 
 
9.059,46 
 
6.000,00 
 
12.798,29 
 
43.287,00 
 
 

900 x x Razem 110.737,44 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 20



921 92109 6050 
 
6050 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
6050 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
6050 
 
 
6050 
 
 
6050 

 
 
Wykonanie ogrzewania świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Szwelice /FS- 12.000,00;  śr. wł. – 1.010,00// 
 

Modernizacja świetlicy wiejskiej  wraz z 
zagospodarowaniem terenu w miejscowości Byszewo – 
Wygoda 
/FS – 7.851,54; śr. wł. Gminy – 12.148,46 / 
 
 
Modernizacja  świetlicy wiejskiej  ( w tym wymiana dachu) w 
miejscowości Tłucznice 
/FS- 10.181,11; śr. Wł. – 30.052,89/ 
 

Modernizacja  świetlicy wiejskiej w miejscowości Malechy 
/FS – 11.762,92; śr. wł. – 8.407,08 / 
 
Modernizacja świetlicy wiejskiej , w tym wymiana pokrycia 
dachowego z eternitu na blachodachówkę w miejscowości  
Żabin Karniewski 
/FS- 9.749,71 ; śr. wł. - 34.157,29/ 
 
 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Leśniewo 
/FS/ 
 
 
Dokumentacja projektowo – kosztorysowa rozbudowy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Łukowo wraz z zabudową terenu 
 

Modernizacja  świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy 
Kmiece 
 
Modernizacja świetlic wiejskich – środki własne gminy 
 

205.100,82 
 
13.010,00 
 
 
 
20.000,00 
 
 
 
 
40.234,00 
 
 
 
20.170,00 
 
 
43.907,00 
 
 
 
 
 
 
10.000,00 
 
 
39.598,00 
 
 
13.000,00 
 
 
5.181,82 
 

926 92605 6057 
6059 
 

Zagospodarowanie działki nr 582 „Skwer w Karniewie” 
 

749.000,00 
156.000,00 
-------------------- 
905.000,00 

926 92695 6050 Modernizacja budynku socjalnego na stadionie w Karniewie 5.700,00 
 

926 92695 6050 Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Łukowo 16.000,00 
 

926 92695 6050 R A Z E M 21.700,00 

R A Z E M 
 

3.711.223,54 
 

 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 21



Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

 
                                                       Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr IX/47/2015 Rady Gminy Karniewo z dnia 27.10.2015r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 508 928,01 248 962,38 757 890,39  

 01095  Pozostała działalność 508 928,01 248 962,38 757 890,39  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 254,87 632,59 1 887,46  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 53,90 29,40 83,30  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 300,00 3 680,00 10 980,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 370,21 539,63 1 909,84  

  4430 Różne opłaty i składki 498 949,03 244 080,76 743 029,79  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

33 311,00 5 040,00 38 351,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 6 001,00 5 040,00 11 041,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 5 040,00 5 040,00  

801   Oświata i wychowanie 34 829,00 - 637,00 34 192,00  

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

1 200,00 - 637,00 563,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,88 - 5,32 6,56  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 188,12 - 631,68 556,44  

852   Pomoc społeczna 1 874 048,49 113,10 1 874 161,59  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 171,49 113,10 284,59  

  3110 Świadczenia społeczne 168,12 110,88 279,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3,37 2,22 5,59  

 
Razem: 2 492 301,50 253 478,48 2 745 779,98  

 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/47/2015 
  Rady Gminy Karniewo z dnia 27.10.2015 r. 

 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych. 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

150 15011 Województwo mazowieckie - - 9.095,00  

851 85154 Powiat makowski - - 2.500,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

213.500,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Karniewie 

123.169,00 - - 

                                                                       O g ó ł e m 336.669,00 - 11.595,00 

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa zadania x x x 

801 80101 
 

80103 
 

80104 
 

80150 
 
  

 
 

Prowadzenie niepublicznej 
szkoły podstawowej w 
Romanowie 

491.000,00 
 

40.000,00 
 

45.000,00 
 

36.205,20 
 

- 
 
- 
 
- 

2.697,85 
 
- 
 
- 

921 92195 Prowadzenie zadań z zakresu 
kultury , sztuki i ochrony 
dziedzictwa narodowego 
 
Prowadzenie zadań z zakresu 
kultury , sztuki i ochrony 
dziedzictwa narodowego – Moja 
Mała Ojczyzna -Karniewo 
 

- - 15.000,00 
 
 
 
 

5.000,00 

926 92605 Prowadzenie zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

- - 60.000,00 

O g ó ł e m 612.205,20 - 82.697,85 

Razem dotacje 948.874,20 - 94.292,85  

 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/47/2015 
          Rady Gminy Karniewo z dnia 27.10.2015 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2015 r. 

Klasyfikacja Nazwa 
sołectwa 

Nazwa zadania , przedsięwzięcia Plan 

 dział rozdział § 

600 
 

60016 4270 
 

Baraniec Wykop rowów wraz montażem 
przepustów przy drodze gminnej 

6.557,33 

600 
  

60016 
  

4270 
  
  

Byszewo Kopanie rowów z wymianą 
przepustów od drogi powiatowej w 
stronę Byszewa Wygody oraz 
przebudowa przepustu pod drogą 
gminną  
 

      12.021,76 

921 
 

92109 
 

 6050 Byszewo –
Wygoda 

Modernizacja świetlicy wiejskiej  wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
 

7.851,54 

600 
 
 
600 

60016 
 
 
60016 
 
 

4270 
 
 
4270 
 
 

Chełchy 
Chabdzyno 

1/ Podmulenie rowu z wymianą 
/przebudową przepustu Ø 40 (wykop 
rowu ok.300 m )  
2/ Wywóz żwiru wraz z 
rozplantowaniem do przejezdności  

4.132,53 
 
 

3.000,00 
---------------- 

7.132,53 

   600 
 
 
600 
 

 60016 
 
 
60016 

 6050 
 
 
4210 
  

Chełchy 
Dzierskie 

1/ Utwardzenie bitumiczne drogi 
metodą poczwórnego utwardzenia   
(w kierunku p. Żbikowskiego)  
2/ Zakup wiaty przystankowej 
  

4.000,00 
 
 

3.103,77 
-------------- 

7.103,77 

600 
 
921 
 

60016 
 
92109 

4270 
 
4270 
 

Chełchy 
Klimki  

1/Remont drogi gminnej  
 
2/Zagospodarowanie tereny wokół 
świetlicy wiejskiej 

6.000,00 
 

1.909,06 
--------------- 

7.909,06 

900 
 

90015 
 
  

6050 Chełchy Iłowe 
 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 7.592,69 
 

600 
 

60016 
 

6050 Chełchy 
Kmiece 

Powierzchniowe utwardzenie drogi 
Chełchy Kmiece - Słoniawy 

10.497,47 

900 
 
600 

90015 
 
60016 

6050 
 
4270 

Czarnostów 1/Wykonanie oświetlenia ulicznego                        
w miejscowości Czarnostów  
 
2/ Remont drogi gminnej 

9.000,00 
 
 

4.776,14 
--------------- 

13.776,14 

600 60016 4270 Czarnostów 
Polesie 

Wykopanie rowu na wysokości 
działek należących do                                               

8.282,94 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 24



p. Pieńkowskiego, Mordeckiego, 
Kołodziejskiego i Bystrka  

010 
 
600 

01095 
 
60016 

4270 
 
4270 

Chrzanowo – 
Bronisze 

 1/Zagospodarowanie terenu wokół 
stawu   
2/ Remont drogi gminnej 

3.000,00 
 

3.672,37 
------------- 
6.672,37 

600 60016 4270 
 

Gościejewo  Sporządzenie dokumentacji na 
remont drogi gminnej z Gościejewa w 
kierunku Szwelic 
 

8.081,62 

600 
600 
 
600 
 
900 
 
 
600 
 

60016 
60016 
 
60016 
 
90015 
 
 
60016 
 

4270 
4270 
 
4270 
 
4300 
 
 
6050 
 

Karniewo 1/Żwirowanie drogi gminnej 
2/ Odwodnienie wzdłuż ulicy 
Brzozowej 
3/ Odwodnienie przy ul. Zawodzie 
 
4/ Dokumentacja do wykonania 
oświetlenia ul. Wiejska 
 
5/ Chodnik wzdłuż ul. Leśnej 
 
 

2.000,00 
8.000,00 

 
300,00 

 
3.760,20 

 
 

14.700,00 
----------------- 

28.760,20 

600 
 

60016 4270 
 

Konarzewo -
Bolesty 

Nawiezienie żwirem drogi polnej w 
stronę Nieradowa (stan prawny 
uregulowany) 
 

6.327,24 

600 
 

60016 
 

4270 
 

Krzemień 
Nowy 

Remont drogi gminnej w stronę 
Byszewo Wygoda  
 

7.477,65 

600 60016 6050 
  

Krzemień 
Górki 

Utwardzenie drogi gminnej metodą 
poczwórnego utwardzenia 

7.937,82 

600 
 
 
900 
 

60016 
 
 
92109 

4270 
 
 
6050 

Leśniewo Montaż przepustu na drodze gminnej 
w miejscowości Leśniewo  
 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Leśniewo 

1.130,20 
 
 

10.000,00 

11.130,20 

600 60016 4270 Łukowo Okopanie rowami wraz z przepustami 
drogi gminnej (Iły) w miejscowości 
Łukowo 
 
 

15.242,91 
 

921 
  

92109 
  

 6050 
 
 

Malechy  Modernizacja świetlicy wiejskiej 
  

11.762,92 

600 
 
600 

60016 
 
60016 

4270 
 
4270 
 

Milewo –
Malonki -
Wypychy 

1/ Budowa przystanku w   
miejscowości Milewo – Wypychy 
2/ Remont drogi gminnej  Malonki - 
Wypychy 

3.300,00 
 

4.005,09 
-------------- 

7.305,09 

600 
 

60016 6050 
 
 

Ośnica Utwardzenie poczwórne 
(asfaltowanie ) drogi gminnej 

7.650,21 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 25



921 
  

92109 
  

4270 
  
 
 

Obiecanowo Remont świetlicy wiejskiej i 
zagospodarowanie terenu wokół  
świetlicy   

      10.842,60 

600 
 

60016 
 

4270 
 

Rafały Wytyczenie, okopanie rowami wraz z 
wyrwaniem karp na drodze gminnej 

7.851,54 

600 
 
900 
 

60016 
 
90015 

4270 
 
6050 

Romanowo 1/Remont drogi  gminnej żwirowanie 
w stronę lasu   
2/ Oświetlenie drogi gminnej w 
stronę Zarąb 
  

1.324,91 
 

9.000,00 
---------------- 

 
10.324,91 

600 
 
 

60016 
 

4270 
 
 

Słoniawy Odwodnienie drogi gminnej – 
podmulenie rowów i wymiana 
uszkodzonych przepustów w ciągu 
zabudowanym wsi Słoniawy 
  

 
13.028,37 

921 
600 

92109 
60016 

6050 
6050 

Szwelice 1/Ogrzewanie świetlicy wiejskiej 
2/ Zakup kostki brukowej do budowy 
chodników we wsi Szwelice  

12.000,00 
 

5.227,36 
-----------------

17.227,36 

600 
 
600 
710 
 
 

60016 
 
60016 
71013 

4270 
 
4270 
4300 
 

Szlasy Złotki 1/ Budowa dwóch zjazdów 6m na 
drodze gminnej  
2/ Żwirowanie dróg gminnych 
3/ Wytyczenie drogi gminnej w 
kierunku Zelk Dąbrowych 

3.311,70  
 

2.000,00 
3.000,00 

----------------- 
8.311,70 

921 92109  6050 Tłucznice Modernizacja  świetlicy wiejskiej          
(w tym  wymiana dachu) 
 

10.181,11 

900 90015 6050 Wronowo Budowa oświetlenie ulicznego  9.059,46 

600 
600 
 

60016 
60016 

4270 
4270 

Wólka 
Łukowska 

1/ Remont przystanku wiejskiego  
2/ Remont drogi gminnej 

2.000,00 
5.305,09 

----------------- 
7.305,09 

900 
 
600 

90015 
 
60016 

6050 
 
4270 

Zalesie 1/ Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
w sołectwie Zalesie 
2/ Nawiezienie żwiru na drogę                         
w kierunku P. Ostrowskiego  

6.000,00 
 

1.362,61 
-------------- 

7.362,61 

900 
  
 

90015 6050 
  
 

Zakrzewo Montaż lamp w miejscowości 
Zakrzewo 
  

12.798,29 
   

921 
 

92109 4270 
 

Zaręby Remont świetlicy wiejskiej  10.526,23 

600 
 
600 
  

60016 
 
60016 
  

4270 
 
4270 
  

Zelki 
Dąbrowe 

1/Budowa utwardzonych zjazdów 
przy drogach gminnych 
2/Budowa przepustu pod drogą 
gminną 

6.000,00 
 

1.391,37 
----------------- 

7.391,37 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 26



921 92109  6050 Żabin 
Karniewski  

Modernizacja świetlicy wiejskiej,                      
w tym  wymiana pokrycia dachowego 
z eternitu na blachodachówkę      

9.749,71 

600 60016 4270 Żabin 
Łukowski 

Remont drogi gminnej 7.822,78 

O G Ó Ł E M 356.856,59  

    
 

 

 

 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 27



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/47/2015 
  Rady Gminy Karniewo z dnia 27.10.2015 r. 

 

 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Gminny Program Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2015r. 

 

DOCHODY WYDATKI 

 x 

 

Dział  Rozdz. Plan   x      Dział  Rozdz. Plan  

Z tytułu  

zezwoleń na sprzedaż 

 alkoholu 

756 75618 58.560,00 Gminny Program 
Profilaktyki  

i Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych      

851 85154 53.060,00 

Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 

851 85153 5.500,00 

Ogółem  58.560,00 Ogółem  58.560,00 

 

 

Id: D03597D1-FF38-4A16-873D-F78EE89BA54E. Podpisany Strona 28




